



Zn.spr.: S.270.21.2022

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SWZ

Działając na podstawie Art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza poniżej wyjaśnienia do treści SWZ:

Pytanie:

„[...] wnoszę o udzielenie informacji, jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych, wszystkich części przedmiotowego zamówienia.”

Odpowiedź:

Informuję, iż zgodnie z Art. 222 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie:

„W związku z ogłoszeniem Przetargu na Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rajgród w roku 2023 Numer referencyjny: S.270.21.2022 Mam zapytanie odnośnie możliwości zmiany w załączniku nr 12- wzór umowy § 11 Warunki płatności Punkt 3. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 21 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będą Protokoły Odbioru Robót wskazane w § 9 ust. 12. Na możliwość zmiany terminu płatności na 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury [...]”

Odpowiedź:

Informuję, iż nie wprowadzi zmian w załączniku nr 12 do SWZ w treści objętej wnioskiem.

Jacek Konieczny

Nadleśniczy

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*